
UCHWAŁA NR XIV/99/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Wołczynie na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miejskiej w Wołczynie na 2016 r. stanowiący załącznik do 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: 5CB18612-2CB3-4AF2-AC48-76796A1AD5B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/99/2015

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Plan pracy Rady Miejskiej

TEMATYKA Autor materiału
STYCZEŃ

1. Rozpatrzenie spraw bieżących

LUTY
1. Zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków w gminie Wołczyn.
3. Rozpatrzenie spraw bieżących.

ZWiK w Wołczynie

MARZEC
1. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Wołczyn.
2. Rozpatrzenie spraw bieżących

KPP w Kluczborku, Kierownik 
PP w Wołczynie, Komendant 

SM, Prezes OSP w Wołczynie;

KWIECIEŃ
1.  „Ocena zasobów pomocy społecznej na 2014 rok w gminie Wołczyn”
2. Rozpatrzenie spraw bieżących

Kierownik OPS

MAJ
1. Sesja upamiętniająca Rocznicę Uchwalenia Konstytucji 3 Maja

CZERWIEC
1. Rozpatrzenie sprawozdań:
a) z wykonania budżetu gminy Wołczyn za 2014 rok,
b) sprawozdania finansowego
2. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium
3. Rozpatrzenie spraw bieżących.

Burmistrz

LIPIEC
Przerwa wakacyjna

SIERPIEŃ
1. Rozpatrzenie spraw bieżących

WRZESIEŃ
1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2016 r.
2. Rozpatrzenie spraw bieżących

Burmistrz

PAŹDZIERNIK
1. Rozpatrzenie spraw bieżących. Burmistrz

LISTOPAD
1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2015/2016
2. Rozpatrzenie spraw bieżących.

GRUDZIEŃ
1. Uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej.
2. Uchwalenie budżetu gminy Wołczyn na 2017 r.
3. Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Wołczynie.
4. Sprawozdania z działalności Komisji Budżetu i Gospodarki Samorządowej i Rewizyjnej 
w 2015 roku
5. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Wołczynie na 2017 rok.
6. Zatwierdzenie planów pracy Komisji  resortowych.

Burmistrz

Id: 5CB18612-2CB3-4AF2-AC48-76796A1AD5B5. Podpisany Strona 1




